כמו כן עדכן משיב 4 את משיב
1 בדבר חלקו בכספת. משיב 4 נסע מן המקום באמצעות אופנוע, לבית הוריו של משיב 1, בעוד הסוכן ומשיב 2 מלווים
אותו בנסיעה ברכב. בפגישתם של כל אלה עם משיב 1, ביקש האחרון מן הסוכן לבל יספר לאיש על אודות האירועים

הנ"ל. משיב 1 נתן סך שלא צוין למשיב 4, בגין חלקו.

(להלן: העונשין התשל"ז- 1977 לחוק סעיף 499(א) לפי 1-3 בקשירת קשר לפשע- הואשמו משיבים לאור האמור
"החוק"), התפרצות לעסק וגניבה- לפי סעיפים 29 ו- 407(ב) לחוק, גניבה בנסיבות מיוחדות בצוותא- לפי סעיפים 29

ו- 384א(ב) לחוק, היזק בזדון- לפי סעיפים 29 ו- 452 לחוק והחזקת מכשירי פריצה- לפי סעיפים 29 ו- 409 לחוק.

קיימות ראיות לכאורה להוכחת המיוחס למשיבים בכתב האישום. בעניינו של משיב 4 בלבד, בהתייחס לעבירת הסיוע
לגניבה- קיימת חולשה ראייתית.

יש בתנאים שחרורם או האפשרי שחרורם המשיבים, של מעצרם המשך בשאלת להכריע מנת על כי מצאתי בנוסף,
לשמוע השלמת טיעון מטעם המבקשת, בהתייחס לטענת האכיפה הבררנית, כמפורט לעיל.

ניתנה היום, כ"ז כסלו תשע"ז, 27 דצמבר 2016, בהעדר
הצדדים.